15-02-2024 11:23:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pela dificuldade de escoamento da água pluvial nas proximidades do endereço
supracitado, o que tem deixado a rua com água empossada, exalando mau cheiro e prejudicando a locomoção
transeuntes e moradores da região.

ofício solicitando a construção de uma canaleta no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA EGITO, ESQUINA COM RUA MAURITÂNIA. , LARANJEIRAS, 38.410-320, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 120/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total